АДМИНИСТРАЦИЯ  УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 .01.2019 года                                           № 3
с.Успенка

Об        утверждении    Реестра
муниципальных       услуг,
 предоставляемых Администрацией
Успенского сельсовета Локтевского
района Алтайского края.

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом
муниципального образования  Успенский  сельсовет Локтевского района
Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить прилагаемый   Реестр  муниципальных  услуг,
предоставляемых   Администрацией  Успенского   сельсовета  Локтевского
района   Алтайского  края.
             2. Постановление Администрации Успенского сельсовета от
28.05.2015 г.  №25  «Об утверждении Реестра  муниципальных услуг и
Положения о  порядке   формирования  и  ведения   Реестра муниципальных
услуг, предоставляемых Администрацией  Успенского  сельсовета
Локтевского  района   Алтайского  края»   считать  утратившим   силу.

    3. Обнародовать   настоящее постановление в установленном
законом  порядке.

         4. Контроль за исполнением настоящего   постановления   оставляю
за   собой.

Глава сельсовета                                                                    Н.В.Белоусова

Приложение
к   Постановлению   Админисрации

Успенского  сельсовета Локтевского
района  Алтайского  края

от   21.01.2019  №3

РЕЕСТР
муниципальных  услуг,  предоставляемых  Администрацией

Успенского  сельсовета  Локтевского  района  Алтайского  края.

№
п/п Муниципальная   услуга.
1. Постановка на учет граждан, испытывающих  потребность  в  древесине  для  собственных

нужд.
2 Предоставление  разрешения  на  отклонение  от  предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкция  объектов  капитального  строительства.
3 Предоставление разрешения на осуществление земляных работ.
4 Предоставление  порубочного  билета  и  (или)    разрешение   на  пересадку  деревьев  и

кустарников.
5 Информационное  обеспечение  граждан   и  юридических  лиц  на  основе  документов

Архивного  фонда  Администрации  Успенского  сельсовета   Локтевского  района
Алтайского  края

6 Выдача  выписки  из  похозяйственной  книги.
7 Принятие  документов,  а также   выдача   решения  о  переводе  или   об  отказе   в

переводе  жилого   помещения  в  нежилое   помещение   или   нежилого  помещения   в
жилое    помещение.